Oulaisissa toimivia jdarjestojda



NUORISO- JA KULTTUURIJARJESTOJA

Nimi

Oulaisten
Nuorisoseura

Piipsjarven
Nuorisoseura

Petdjaskosken
Nuorisoseura

Matkanivan
Nuorisoseura

Oulaisten 4H-
vhdistys

Oulaisten
Nuorisokuoro

Oulaisten

Puhallinorkesteri

Oulaisten
Puhaltajien
Tuki ry.

Oulaisten Lapsikuoro

Partiolippukunta

Pohjan Ilves ry
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Puheenjohtaja

Matti Hautamaki
oulaistennuorisoseura@gmail.com

http://oulaistennuorisoseura.

blogspot.fi/

Juha Rautiola

Antti Makela
antti.makela@petajaskoski.fi
http://www.petajaskoski.fi/

Hannu Aitto-oja
hannu.aitto-oja@jedu.fi
https://matkaniva.fi/nuorisoseura/

Kalle Alander
oulainen@4h.fi
https://oulainen.4h.fi/

Tommi Makela, pj
oulaisten.nuorisokuoro@nic.fi
www.oulaistennuorisokuoro.fi/

Matti Heikkinen
matti.heikkinen72@gmail.com

Anneli Hakkila
anneli.hakkila@kotinet.com

Anne-Maria Sirvio
anne-mari.sirvio@oulainen.fi

Henna ROytta
lippukunnanjohtaja@pohjanilves.fi
www.pohjanilves.fi

Osoite

0500386942

Vaikonmée_nti__e 35
86210 PETAJASKOSKI

Matkanivantie 947
86510 MATKANIVA

Lautatarhankatu 7-9 C 30
86300 OULAINEN

tommi.makela@kotinet.com

Irvantie 894
86300 OULAINEN

Konttilantie 22
86300 OULAINEN

Antinkatu 5
86300 OULAINEN

Veteraaninkatu 6 D 2
86300 OULAINEN

Puhelin

Talon vuokraus
0456073669

0400 467 469

0442871700

0503796775

0400532362

0445842622

0440543204

0444793373 tyo
0400943694 koti

0443111175


mailto:oulaistennuorisoseura@gmail.com
http://oulaistennuorisoseura.blogspot.fi/
http://oulaistennuorisoseura.blogspot.fi/
mailto:antti.makela@petajaskoski.fi
mailto:oulainen@4h.fi
mailto:oulaisten.nuorisokuoro@nic.fi
http://www.spolli.com/node/157
http://www.spolli.com/node/157
http://www.spolli.com/node/157

Pyhajokialueen
kotiseutuliitto

Oulaisten
Kotiseutuyhdistys

Oulaisten
Kirkkokuoro

Jokihelmen opiston
kirjoittajapiiri

Jokilaaksojen
Tanssitaiteen Tuki

Oulaisten
Valovoima ry

Oulaisten
Karaokekerho

Laaksojen
kamarikuoro
Vox Ardens

Oulaisten
Sekakuoro ry

Oulaisten ERMU

Teatteriyhdistys
Rompooli ry

Shakkilaakso ry
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Paivi Pyhaluoto

Koskikuja 2

https://kotiseudut.fi/pyhajoki 86100 PYHAJOKI

alueenkotiseutuliitto

Maarit Grekula

Sari Rajaniemi
sari.raja@kotinet.com

www.oulaistenseurakunta.fi/ryhmat/

kuoro-ja-
musiikkitoiminta/kirkkokuoro

Katja Huhtahaara

Marketta Viitala
marketta.viitala@luukku.com

Jukka Haarala
jukka.haarala@gmail.com
www.oulaistenvalovoima.fi/

Reijo Pirneskoski
preijo@hotmail.com
www.oulaistenkaraokekerho.fi/

Kai Hamari
kai.hamari@outlook.com

Riitta Kontio
kontionriitta@gmail.com

Toiminta tauolla

Terttu Laulumaa
terttu.laulumaa@gmail.com

Jouko Lauronen
jouko.lauronen@gmail.com
www.shakkilaakso.net/

Kunnastie 11
86300 OULAINEN

Venematka 8

86300 OULAINEN

Mehtékylantie 402 B
86170 YPPARI

Lopintie 4
86800 PYHASALMI

Reservikomppaniankatu 20 D
86300 OULAINEN

Miilutie 7 as 2
86300 OULAINEN

Miilutie
86300 OULAINEN

Papinkatu 10
86300 OULAINEN

Antinkatu 6
86300 OULAINEN

0407051582

0407160823

0400983916

0405228399

0405867745

0405490260

0445531616

0400793204

0405834195

0503499161

0503631145


mailto:sari.raja@kotinet.com
mailto:marketta.viitala@luukku.com
mailto:jukka.haarala@gmail.com
http://www.datakolmio.com/shakkilaakso/index.html
http://www.datakolmio.com/shakkilaakso/index.html
mailto:jouko.lauronen@gmail.com

Oulaisten
Kantritanssijat ry

Naiskuoro Valke

Oulaisten Kulttuurin

Tuki ry
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Saija Lund
saija.lund@gmail.com

http://oulaistenkantri.webs.com/

Tapani Tirila
tapani.tirila@nic.fi
www.naiskuorovalke.fi/

Ritva Turunen
rituru@hotmail.com

Talkootie 4
86300 OULAINEN

Lautatarhankatu 29
86300 OULAINEN

ELAKELAIS-, VETERAANI- JA VAMMAISJARJESTOJA

Nimi

Puheenjohtaja

ELAKELAISJARIESTOJA

Oulaisten Eldkkeensaajien Raimo Kemi

vhdistys

Oulaisten Eldkeldiset

Eldakeliiton Oulaisten

vhdistys

Oulaisten ja Merijarven
senioriopettajat,
paikallisyhdistys

Urho Hyytidinen
urho.hyytiainen@omanetti.fi
www.elakelaiset.fi

Kaija Sepponen
kaijasepponen@gmail.com
www.elakeliitto.fi/oulainen

Pentti Voutilainen

pjv@kotinet.com

VETERAANIJARJIESTOJA

Sotainvalidien Veljesliiton Juha Laikari
Oulaisten kylaosasto

Osoite

Kanuunakatu 2 F 11
86300 OULAINEN

Harjuntie 54
86300 OULAINEN

Pajulantie 1
86300 OULAINEN

Soittajantie 7
86300 OULAINEN

Vainolankatu 4
86300 OULAINEN

0405874531

0400461840

Puhelin

472700 k

0400618747

0407173750

0445470525

0400685675


mailto:saija.lund@gmail.com
http://oulaistenkantri.webs.com/
mailto:tapani.tirila@nic.fi
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juha.laikari@sotainvalidit
fi

Oulaisten sotaveteraanit Erkki Mannisto Tanhupolku 10

86300 OULAINEN
erkki.mannisto@omanetti

fi
Oulaisten sotaveteraanien Eino Keiski Tervatie 3
tukijaosto 86300 OULAINEN
Kaatuneiden omaisten Kaija Sepponen Pajulantie 1
Oulaisten osasto 86300 OULAINEN

kaijasepponen@gmail.co

m

0400841671

0400892265

0407173750



VAMMAISJARJESTOJA

Oulaisten Seudun
Hengitysyhdistys ry

Helava-Toimikunta

Oulaisten Seudun
Kehitysvammaisten Tuki

Kala- ja Pyhajokilaakson
diabetesyhdistys
Oulaisten Kerho

Oulaisten Seudun Invalidit ry

Oulaisten Reumayhdistys

Pohjois-Suomen Syopayhdistys
ry:n Pyhdjokilaakson
Paikallisyhdistys

Pyhajokialueen MTY
Kasikkain ry

Oulaisten Sydanyhdistys ry
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Tarja Saukko Niittdjantie 17
tarja.saukko@kotinet.com 86300 OULAINEN

www.hengitysyhdistys.fi/oulai
stenseutu

Elli Uusitalo Hopeatie 1

toiminta tauolla

Paavo Erkkila Eliaksentie 14 A

https://www.diabetes.fi/lyhteis 86300 OULAINEN
o/jasenyhdistykset/...infosivut/

kala-_ja_pyhajokilaakso

Paavo Erkkila (pj.) Eliaksentie 14 A

Maaret Raisanen (siht.)
maaretl@luukku.com

Sirkka Kemppainen Miilutie 30 B 4
sirke2015@gmail.com 86300 OULAINEN
Jouko Ollila Takalontie 268

86510 MATKANIVA

paivi.kaski@kotinet.com
(siht.)

Eija Arola
Oulaistenkatu 3

www.jot.filimww/jasenyhdistyk 86300 OULAINEN
set/kasikkain-ry/

toiminnanohjaaja@jot.fi

Elias Varila Uittomiehentie 33 A 2
elias.varila@kotinet.com 86300 OULAINEN

0407244430

0503624889

0405586858

0405586858

0466175860

0408415408

0400887310

0400583390

0405470417


mailto:tarja.saukko@kotinet.com
mailto:maaret1@luukku.com
mailto:paivi.kaski@kotinet.com
http://www.jokilaaksojentiimiry.net/jasenyhdistykset/index.php?id=6
http://www.jokilaaksojentiimiry.net/jasenyhdistykset/index.php?id=6
http://www.jot.fi/www/jasenyhdistykset/kasikkain-ry/
http://www.jot.fi/www/jasenyhdistykset/kasikkain-ry/
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Jokilaaksojen Psoriasisyhdistys Jouko Lauronen Antinkatu 6 0503631145
86300 OULAINEN

Marja-Leena Myllyla
(siht.) marja-
leena.myllyla@kotinet.co
m
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LIIKUNTAJARJESTOJA

Nimi

Pyhajokiseudun Latu

Oulaisten Onkijat

Oulaisten Huima ry

Oulaisten Taru

Cobrat ry

Oulaisten Ampujat

Oulaisten
Ampumaratayhdistys

Pyhajokilaakson
Ratsastajat ry

Oulaisten
Moottorikerho/UA

Puheenjohtaja

Hannu Aitto-oja

hannu.aitto-oja@jedu.fi
pyhajokiseudunlatu.suomenlatu.

org/

Juha Piippo

Ari Ojala

oulaistenhuima@gmail.com
http://oulaistenhuima-

fi.directo.fi

Anneli Rajaniemi

anneli.rajaniemi@gmail.com
www.oulaistentaru.net

Markku Hanhela

hanhela.markku@gmail.co

m
www.cobrat.fi

Vesa Rajaniemi
vmrl735@gmail.com
www.oula.fi/

Timo Turula
www.kotinet.com/oay/

Tiina Heikkila
tiina.h@outlook.com
pyrary@outlook.com

Elina Vainionpéa
oumkua@oumkua.com
www.oumkua.com/

Osoite

Matkanivantie 947
86510 MATKANIVA

Ilkantie 16 )
96550 MIELUSKYLA

Vainiokuja 4
86300 OULAINEN

Suoranta 6
86300 OULAINEN

Suoranta 16

Halmetie 35
86300 OULAINEN

Turulantie 20
86300 OULAINEN

Merijarventie 224
86300 OULAINEN

Hietalantie 91
86300 OULAINEN

Puhelin

0503796775

454147

0404120688

0445952366

0405553558

0405453957

0440520424

0407796342
0445459734


mailto:hannu.aitto-oja@jedu.fi
http://www.oulaistenhuima.net/
mailto:oulaistenhuima@gmail.com
http://oulaistentaru.net/
mailto:vmr1735@gmail.com
http://www.freewebs.com/pyhajokilaaksonratsastajat/
http://www.freewebs.com/pyhajokilaaksonratsastajat/
mailto:tiina.h@outlook.com
mailto:oumkua@oumkua.com

Paratiisin Moottori-
Urheilijat Ry

Sulka

Oulaisten
Verkkopalloseura

Oulaisten
Naisvoimistelijat

Oulaisten Seudun Tikka

Oulaisten Voimailijat
-86 ry

Oulaisten Hevosystavat

Ateljeen Ratsastajat ry

Sulkapalloseura Let
-96 ry

Pyhajokiseudun
Suunnistajat ry

Jokilaakson
maastoautoilijat
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Pasi Matikainen

Paratiisintie 231

matikaisen.lomaparatiisi@kotinet.com 86300 OULAINEN

Juhani Métténen
juhani.mottonen@suomi24.fi

Markku Kortesoja
markku.kortesoja@eurotrading.fi

Toiminta tauolla

Hannu Mayra
hannu.mayra@suomi24.fi

Pirkko Mustonen
pirkkomaarit@gmail.com

Heikki Yliniemi

https://oulaistenhevosysta
vat.wordpress.com/

Harri Tenkula
seura@ratsu-ateljee.fi
www.ratsu-ateljee.fi/

Ari Rautio
ari_rautio@hotmail.com

Matti Haapakoski

Hannu Laitala

Soittajantie 11
86300 OULAINEN

Ojakankaantie 9
86300 OULAINEN

Saukontie 14
86300 OULAINEN

Kanuunakatu 1 B 5
86300 OULAINEN

0400259311

0400299258

0503834881

0405379238

0445792484

0505581645

0442729697

0440751339

472712
0442871153

0505663136


mailto:matikaisen.lomaparatiisi@kotinet.com
http://www.oulaistennaisvoimistelijat.net/
http://www.oulaistennaisvoimistelijat.net/
https://oulaistenhevosystavat.wordpress.com/
https://oulaistenhevosystavat.wordpress.com/
mailto:seura@ratsu-ateljee.fi
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Jokilaaksojen kelkkailijat Kimmo Luostari

ry Sami Piilola
info@jokikelkka.fi
www.jokikelkka.fi/

Karateseura Kase H/Oulainen

Tommi Oja

METSASTYS- JA KALASTUSJARIESTOJA

Nimi

Oulaisten Metsastysseura ry

Hanhelan Metsadstysseura ry

Piipsjarven Metsastdjat ry

Puheenjohtaja

Simo Jyvasjarvi
simo.jyvasjarvi@fimnet.fi

Heikki Mehtatalo
www.petajaskoski.fi/index.php
?option=com...view...hanhela
n...hanhelan...

Asko Vierimaa

Markku Leppajarvi
markku.leppajarvi@oulainen.fi
www.piipsjarvenmetsastajat.fi

Matkanivan Metsastysseura ry Matti Suvanto

Oulaisten osakaskunta

mattisuvantol@gmail.com

Markku Lehtola

0443111127
0445151402

Osoite Puhelin

Konttilantie 17 0400681746
86300 OULAINEN

0405114395

0400686841
0503494856

Matkanivantie 1222 0407533023
86530 ANNONEN

Viilaajankatu 5 472326 k
86300 OULAINEN


mailto:info@jokikelkka.fi
http://www.freewebs.com/piipsjarvenmetsastajat/index.htm
http://www.freewebs.com/piipsjarvenmetsastajat/index.htm
mailto:markku.leppajarvi@oulainen.fi

Piipsjarven osakaskunta

Petajaskosken kalastuskunta

Matkanivan kalastuskunta

Oulaisten
Riistanhoitoyhdistys

Perhonsitojat
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Hannu Hamari Jouhtenentie 268
86300 OULAINEN

Risto Saari

Kari Tukala
tukalakari@gmail.com

Kari Hyytidainen Honkarannantie 765

oulainen@rhy.riista.fi 86300 OULAINEN
www.oulaisten.rhy.fi

Eero Takalo Hitsaajankatu 13
86300 OULAINEN

0405858087

0405856772

0445065694

0500281874

472486 k


mailto:oulainen@rhy.riista.fi
http://www.oulaisten.rhy.fi/

KYLAYHDISTYKSET
Nimi

Mayran Kylayhdistys ry

Petajaskosken Kyldayhdistys ry

Matkanivan Kylayhdistys ry

Lehtopddan Kylayhdistys ry

Piipsjarven Kylayhdistys ry

Piipsjarven Koulun Tuki ry
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Puheenjohtaja

Tuula Luttinen
tuula.luttinen@suomi24.fi
www.mayranpera.fi

Arto Ylikulju

arto.ylikulju@hotmail.com

Kalevi Yliniitty

Marjo-Riitta Rytinki

Hannu Portti
hannu.portti@kotinet.com

Raijo Rajaniemi

Osoite

Ministerintie 24
86510 MATKANIVA

Suoperantie 88
86210 PETAJASKOSKI

Ohukaisentie 24
86510 MATKANIVA

Koivutie 22
86300 OULAINEN

Tallitie 9
86300 OULAINEN

Kilpuantie 57
86350 KILPUA

Puhelin

0445324464

0407459257

0400226530

0400532362

0407667470

0503437487


mailto:hannu.portti@kotinet.com

PUOLUEITA
Nimi

Kristillisdemokraatit/
Oulainen

Suomen Keskustan
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Puheenjohtaja

Merja Pinola-Raninen, siht.
merja.pinola-raninen@kotinet.com

Marita Toiviainen

Oulaisten kunnallisjarjestd marita.toiviainen@hotmail.com

Keskustanuoret

Perussuomalaiset ry

Oulaisten Kokoomus ry

Oulaisten Kokoomus-
naiset ry

Oulaisten
sosiaalidemokraattinen
tyovdaenyhdistys

Oulaisten Vasemmisto

www.keskusta.fi/oulainen

Jenni Toiviainen
jenni.toiviainen@hotmail.com

Mika Antikkka

antikka.mika@gmail.com

Pekka Rahkola
rahkola.pekka@Iluukku.com
www.kokoomus.fi

Kirsti Avela
kirstiavela@hotmail.com

Ilari Hannus
ilari.hannus@kotinet.com

Kari Hyytiainen
kari.hyytiainen.khy@gmail.com

Osoite

Kirkkovaartinkatu
2A2
86300 OULAINEN

Honkarannantie 569
86300 OULAINEN

Honkarannantie 569
86300 OULAINEN

86300 OULAINEN

Leppatie 6
86300 OULAINEN

Kapellimestarinkatu
4B 35
90140 OULU

Hakakatu 10 B 6
86300 OULAINEN

Honkarannantie 765
86300 OULAINEN

Puhelin

0405074802

0405608273

044590 9983

0400164273

0504609885

0445777716

0500281874
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USKONNOLLISIA JARJESTOJA

Nimi Puheenjohtaja

Oulaisten Rauhanyhdistys

Matkanivan Tauno Lahtinen

Rukoushuoneyhdistys

Esikoislaestadiolaiset ry Esko Hurskainen

Rukoushuone

Oulaisten Helluntaiseurakunta Harri J. Nurmi
pastori

Oulaisten Herattdajayhdistys Paula Peltoniemi
Jehovantodistajat

SLEY:n Pohjois-Pohjanmaan Vuokko Peltola

piiri

Uusherdys/Oulainen Jouko Lauriala

Osoite

Merijarventie 284
86300 OULAINEN

Anttilankatu 7 B
86300 OULAINEN

Korvenaho 90
86360 ILVESKORPI

Kaarikatu 7
86300 OULAINEN

Lautatarhankatu 10
86300 OULAINEN

Oksantie 17-21 as 8
86300 OULAINEN

Puhelin

472809

472648 k

284899
471256 k

0401545170

040528 8759

472714
0405882788

0407579190
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YLEISHYODYLLISIA JARJESTOJA

Nimi

Pyhajokialueen
Luonnonsuojeluyhdistys

Oulaisten VPK

- puheenjohtaja

- VPK:n paallikko

- nuoriso-osaston johtaja

SPR:n Oulaisten osasto

Oulaisten Marttayhdistys

Oulaisten Reserviupseerit

Oulaisten Reservildiset ry

Keskustan maa- ja
kotitalousnaiset

Piipsjarven maa- ja
kotitalousnaiset

Piipsjarven maamiesseura

Honkaranta-Kapyldan maa- ja
kotitalousnaiset

Oulaisten Karjalaiset

Puheenjohtaja

Kari Keskitalo

kari.keskitalo@kotinet.com

Riku Rantala, siht.
pylsy@wippies.fi

Ville Korhonen

Marko Lindela
Marko Kerkela

pk.palokunta@jokipelastu

S.fi

Palvi Rautiola, pj.
Minna Taskila, siht.

oulainen@punainenristi.fi

Liisa Poikkimaki

Mika Marjakangas

mikangas@kotinet.com

Esa Hellman
esa.hellman@op.fi

Tuula Niemi

Sanna Mayra

Pekka Aatamila

Kaarina Karki

Esko Suutari

esko.suutari@omanetti.fi

Osoite

Mehtakylantie 19
86170 YPPARI
Oulainen

Rohtokuja 5
86300 OULAINEN

Jyvakatu 3
86300 OULAINEN

Matkanivantie 180
86300 OULAINEN

Kuusisaari 36
86300 OULAINEN

Hakkimaentie 65
86300 OULAINEN

Niittdjantie 4 B 3
86300 OULAINEN

Karjentie 106 as 1
86300 OULAINEN

Kauratie 7
86300 OULAINEN

Puhelin

0405681753

0405393287

0505745767

0400853665
0449412007

0407610191
0503782854

0400650538

0400746990

0405599511

0405517827

0443001224

0407690613


mailto:kari.keskitalo@kotinet.com
http://www.redcross.fi/aktiivit/osastot/oulu/oulainen/fi_FI/index/
mailto:esa.hellman@op.fi

MLL Oulaisten osasto

Oulun seudun Tuplat ry
Oulaisten osasto

Suomi-Vendja seuran
Oulaisten osasto

Pohjola-Nordenin
Oulaisten osasto

Lions Club

Oulaisten
Kennelkerho

Oulaisten Seudun
Eldinsuojeluyhdistys

HH Haku Hurtat ry.

Autoliiton Oulaisten ja
ympadristokuntien osasto

Weteraanimoottorikerho
Wanha Woima

Oulaisten Metallityovden ao

368

Oulaisten seudun SuPer 207
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Satu Tikkanen
satu.tikkanen@outlook.co
m

Sisko Vaisanen

Jouni Aitto-oja
jouni.aittooja@gmail.com

Mervi Matinlauri

Maarit Birling
maarit82mb@gmail.com

Seija Ollila
seija.ollila@gmail.com

Mirva Paakkonen
sihteeri@oulaistenesy.net

Toni Laakso pj.
Anniina Manninen vpj.

Jouko Ollila

Jouni Aitto-oja
jouni.aittooja@gmail.com

Jari Mannikkd, pj.
http://metalli368.yhdistys
avain.fi

Eija Heinonen, pj.
super207@superliitto. fi

tehy705.wordpress.com

Hakakatu 10 B 8
86300 OULAINEN

Erapolku 11
86300 OULAINEN

Nuojalantie 6

86300 OULAINEN

Takalontie 268
86510 MATKANIVA

Erapolku 11
86300 OULAINEN

0443402896

0500282562

0414673395

0408344205

0405295725

0445770329
0407465783

0400887310

0500282562

0405254311

0407073278


mailto:maarit82mb@gmail.com
mailto:sihteeri@oulaistenesy.net
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PAM - Ylivieskan seudun
osasto ry. / pj. Paivi
Rantaeskola
pj.pam367@gmail.com

p. 044-2400822

TEHY Oulaisten seudun ao 705
Jyty/Oulainen

JHL 468/0Oulainen

Oulaisten Kauppaopettajat

Riitta Ranta, PL 40, 86301
OULAINEN



